
令和７年６月２５日 

 

保護者 様 

 

南会津町立南郷小学校長 橘内 伸行 

 

「令和７年度 第１回 学校教育アンケート」への協力のお願い 

 

梅雨の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校教育活動に

ご理解・ご協力を賜り、深く感謝とお礼を申し上げます。 

さて、今年度、これまでの教育活動を振り返るとともに、今後の充実・改善へ向けた参考とさ

せていただくため、アンケート調査を実施いたします。 

つきましては、下記により Google フォームにてご回答くださるようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 調査内容 

アンケート内容の詳細については、裏面「令和７年度第１回学校教育アンケート【保護者

用】」を参照ください。 

 

２ 回答方法 

（１） 右の QR コードから Google フォームへアクセスいただき、ご回答

ください。 

（２） 回答は、代表者（各家庭１名）がお答えください。 

※ お子さんが２名以上在籍している場合も、１回の回答で構いません。 

 

３ 回答期限   令和７年７月４日（金） 

 

４ その他 

（１） アンケートの集約結果については、後日、学校だより等を通じてお知らせいたします。 

（２） アンケート結果を参考に、今後の本校教育活動の充実・改善に役立てていきたいと考え

ておりますので、お手数をおかけいたしますが、ご協力をお願いいたします。 

（３） 何かご不明な点がございましたら、下記担当までお問い合わせください。 

 

 

 

（担当：教頭 八木沢 宏美 電話 0241-72-2404） 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSe4hA2mXzOOFbuZfM95W27lco3NpBQ0V3t9v1UIg734ac2VGA/viewform?usp=dialog

